

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Johannes J. Matthies  
GmbH & Co. KG  
Hammerbrookstr. 97  
20097 Hamburg

Seite 1 von 5

Rechnungsnr.: DF230201948  
Kundennr.: 13500  
Datum: 24. Februar 2023  
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker  
Durchwahl: +49(0)54094034122  
Fax: +49(0)54094034234  
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI230200401 vom 03.02.2023: Externe Belegnr. 02/554392: *** Rückstand aus Auftrag: DA220020388 *** Ihre Belegnr.: ORDER #477477	Lieferung an: Matthies GmbH & Co KG, Flensburg			
1	10053	1022433	<b>Jokon - Dreikammerleuchte li./</b> JOKON L 205 Rückleuchte links/rechts, mit Brems- und Schlusslicht, mit/ohne Kennzeichenlicht, Flachsteckanschluss H: 98 x B: 104 x T: 55 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,60 kg	3	Stück	7,93	23,79
2	90059	3382074	<b>Knott Bremsseil, HL 900/GL 120</b> BÜNTE Bremsseil Longlife, Hülllänge 900/ Seillänge 1200 mm, Gewinde Seil Gewinde Hülle M12/Steckanschluss, Hülle blau, Kugelbundmutter M8, passend für AL-KO, BPW, NIEPER, PEITZ, SCHLEGL Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,82 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220021171 *** Ihre Belegnr.: ORDER #487937	2	Stück	9,45	18,90
3	10053	1022433	<b>Jokon - Dreikammerleuchte li./</b> JOKON L 205 Rückleuchte links/rechts, mit Brems- und Schlusslicht, mit/ohne Kennzeichenlicht, Flachsteckanschluss H: 98 x B: 104 x T: 55 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,20 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220023373 *** Ihre Belegnr.: ORDER #522075	1	Stück	7,93	7,93
4	66013	3386141	<b>BÜNTE Radzurrurt, 35 mm x 2,5 m, 1500/3000 daN</b>	10	Stück	19,47	194,70

# Rechnung

Seite 2 von 5

Rechnungsnr.: DF230201948

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			BÜNTE Radzurrigurt, 35 mm x 2,5 m, 1500/3000 orange, 2-teilig, Losende 2,5 m mit 0,75 m/Wirbelhaken und freilaufenden Festende mit Ratsche/Wirbelhaken				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 18,50 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220020388 *** Ihre Belegnr.: ORDER #477477				
5	40077	3380520	<b>SPP ZSK-750I, -750 kg, Vkt. 60,5 mm</b> SPP Zugkugelumkupplung ZSK-750I, bis 750 kg, Vkt. 60,5 mm, Lochabstand vertikal/horizontal 90/80 mm, Bohrungen Ø 12,5/10,5 mm, 75 kg, Stahl verzinkt	1	Stück	14,72	14,72
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 1,26 kg				
6	20238	3385846	<b>Rundkopf f. 6/8 mm Seil, schwa</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DK Versandgewicht: 0,08 kg	20	Stück	0,19	3,80
7	40059	3380386	<b>Abreißseil 1200 mm, m. Haken u</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,10 kg	1	Stück	2,49	2,49
8	40203	3380299	<b>Federklappbolzen Ø 8 mm, 21,6 x 52 mm</b> Zolltarifnr.: 73182900 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,14 kg	12	Stück	0,66	7,92
9	40207	3381266	<b>Spannschloss M 10 x 125 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,70 kg	5	Stück	1,68	8,40
10	40228	3385960	<b>Kegelrollenlager 30206, 30/62</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,23 kg	1	Stück	3,31	3,31
11	40629	3381282	<b>Konusmutter M 8</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,02 kg	1	Stück	0,45	0,45
12	70051	3386208	<b>Schlegl Fettkappe Ø 52 mm außen</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,16 kg	4	Stück	3,21	12,84
13	80029	3386281	<b>BPW Dichtring 30/62,5 x 9 mm,</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,03 kg	1	Stück	6,89	6,89
14	90155	3382090	<b>Knott Lagerbuchse f. KF 27/30,</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	2	Stück	15,56	31,12

# Rechnung

Seite 3 von 5

Rechnungsnr.: DF230201948

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			<b>Versandgewicht: 0,09 kg</b>				
15	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück		
			<b>Summe Lieferung DI230200401</b>				<b>337,26</b>
			Lieferungsnr. DI230201675 vom 17.02.2023: Lieferung an: Matthies GmbH & Co KG, Flensburg Externe Belegnr. 02/566218: *** Rückstand aus Auftrag: DA230000159 *** Ihre Belegnr.: ORDER #530651				
16	42061	3380245	<b>AL-KO AK 7-C, -750 kg, Ø 70 mm</b>	2	Stück	16,85	33,70
			AL-KO Zugkugelumkupplung AK 7-C, bis 750 kg, Ø 70 mm, Lochabstand vertikal 90/116 mm, Ø 12,5 mm, Stützlast 75 kg, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 2,60 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230001710 *** Ihre Belegnr.: ORDER #554392				
17	202331	3380649	<b>Abspannhaken</b>	3	Stück	0,37	1,11
			Abspannhaken, 20 x 65 mm Stahl verzinkt, Lochabstand 45 mm  Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,14 kg				
18	10557	3380938	<b>Aspöck - Anschlusskabel re., 1</b>	1	Stück	5,87	5,87
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,12 kg				
19	20234	3380581	<b>Verstellbare Gummistoppe 280</b>	20	Stück	1,04	20,80
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,16 kg				
20	40059	3380386	<b>Abreißseil 1200 mm, m. Haken u</b>	6	Stück	2,49	14,94
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,60 kg				
21	40206	3381258	<b>Spannschloss M 8 x 110 mm</b>	1	Stück	1,04	1,04
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,10 kg				
22	40226	3385945	<b>Kegelrollenlager 30204, 20/47</b>	2	Stück	2,49	4,98
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,24 kg				
23	40228	3385960	<b>Kegelrollenlager 30206, 30/62</b>	3	Stück	3,31	9,93
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,69 kg				
24	40629	3381282	<b>Konusmutter M 8</b>	4	Stück	0,45	1,80
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,07 kg				
25	70021	3380486	<b>Schlegl Faltenbalg, universal,</b>	1	Stück	8,80	8,80

# Rechnung

Seite 4 von 5

Rechnungsnr.: DF230201948

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,16 kg				
26	70051	3386208	Schlegl Fettkappe Ø 52 mm auße	1	Stück	3,21	3,21
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,04 kg				
27	900491	3381200	Gewindestange M 10 x 1000 mm,	1	Stück	5,84	5,84
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,50 kg				
28	901000	3386455	Knott Fettkappe Ø 64 mm außen	4	Stück	2,95	11,80
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,28 kg				
29	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	8,35	8,35
			<b>Summe Lieferung DI230201675</b>				<b>132,17</b>
30	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	8,35	8,35
			<b>Summe Lieferung DI230201675</b>				<b>140,52</b>
						<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>477,78</b>
						19% MwSt.	90,78
						<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>568,56</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 14 Tage 2% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230201948 auf eines unserer Konten.  
**Verkauf an Kundennr.:** 13513  
 Matthies GmbH & Co KG  
 Schäferweg 3  
 24941 Flensburg  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 29,60260

## Rechnung

Seite 5 von 5

Rechnungsnr.:

DF230201948

**Lief. an Adresse**

Verk. an Deb.-Nr.

13513

Matthies GmbH & Co KG

Schäferweg 3

24941 Flensburg

Deutschland